МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2012

                           №   6/1

с.Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О выделении специальных мест для размещения

печатных и  иных агитационных материалов

В соответствии  с п.7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения  условий  распространения  печатных и иных  агитационных материалов кандидатов и размещения  информационных материалов избирательных комиссий, учитывая протест  Прокуратуры Кожевниковского района  от 20.02.2012 № 1-46в-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить  специальные места для размещения  печатных  агитационных  материалов

на   территории  каждого  избирательного участка   поселения согласно приложению.

2.Запрещается  вывешивание (расклеивание, размещение) печатных и иных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих  историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в  помещениях для голосования  и на расстоянии  менее 50метров от входа в них.

3. Обнародовать настоящее постановление   в установленном порядке.

Глава Староювалинского

сельского поселения

              В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева
41 3 26

Приложение   к постановлению

Главы Староювалинского

сельского поселения

от02.02.2012 №     6/1
ПЕРЕЧЕНЬ

специально  оборудованных мест для размещения  печатных

агитационных  материалов по избирательным участкам

Староювалинского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование  избирательного
участка
	№ избиратель-
ного  участка
	Размещение  мест

	1
	Староювалинский
(Дом культуры)
	484
	Информационный стенд   ул.Ульяновская 11, информационный стенд  у здания Администрации поселения в с.Старая Ювала.

Информационный стенд у здания магазина ЗАО «Зайцевское» в д.Новая Ювала

	2
	Зайцевский
(школа )
	483
	Информационный  стенд у административного здания ЗАО «Зайцевское»,  у магазина ЗАО «Зайцевское».

	4
	Елгайский
(школа)
	485
	Информационный   стенд у здания почты в с.Елгай.

	5
	Хмелевский
(школа)
	487
	Информационный стенд  у магазина ЗАО «Зайцевское»».

	6
	Апталинский
 (магазин ЗАО «Зайцевское»), д.Аптала.
	486
	Информационный стенд у ЧП Татаренко, (с согласия)